
SVEUČILIŠTE JOSIP A JURJA S1ROSSMA YERA U OSIJEKU 
ODJEL ZA BIOLOGIJU 
Cara Hadrijana 8/ A 

KLASA: 602-04/15-01/04 
URBROJ: 2158-60-60-10-15-0 l 

Osijek, 16. veljače 2015. 

Na temelju članaka 134. stavka 2. Zakona o radu (Narodne novine 93/14) i članka 18. 

Pravilnika Odjela za biologiju Sveučilišta Josipa Jurja Strossmayera u Osijeku 
pročelnik Odjela za biologiju, izv. prof. dr. sc. Enrih Merdić, donosi sljedeću 

O DLUKU 
o imenovanju osobe za zaštitu dostojanstva radnika 

I 
Silva Lustig, mag. iur., tajnik Odjela za biologiju imenuje se osobom zaduženom za 
zaštitu dostojanstva radnika koja je je ovlaštena primati i :rješavati pritužbe vezane za 
zaštitu dostojanstva radnika. 

n 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

Obrazloženje: 
Dana 30. rujna 2009. godine Zora Vrkić, dipl. iur. imenovana je osobom za zaštitu 
dostojanstva radnika. Odlaskom gde. Zore Vrkić, dipl. iur. u mirovinu bilo je potrebno 
imenovati još jednu osoba koja je uz poslodavca ovlaštena primati i :rješavati pritužbe 
vezane za dostojanstvo radnika stoga je donesena odluka kao u izreci. 

DOSTAVITI: 
l. Silva Lustig, mag. iur. 

2. Dosje radnice 

") 

O 
Oglasna ploča/web stranica Odjela za biologiju 

4. Pismohrana Odjela za biologiju 


